



تاریخ	۲۶
دی	۱۳۹۸
پنجشنبه	

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛ پارک محله تل بادی به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید

شهردار منطقه چهار شیراز پارک محله تل بادی با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار سروی بایان این خبر گفت: این پارک در راستای زیباسازی محیطی، افزایش تعاملات اجتماعی، ارتقا نشاط و شادابی ساکنین محله تل بادی و همچنین آرامش روان و سلامت شهروندان در حال احداث است و تاکنون با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. شهردار منطقه چهاردر ادامه گفت: عملیات‌های عمرانی و اجرایی این پارک شامل محوطه‌سازی، روشنایی، فضای سبز و... خواهد بود و عناصری از قبیل فضای بازی کودکان، ست ورزشی، غرفه تفلاط، سرویس بهداشتی، محل‌های نشیمن و فضایی جهت پیاده‌روی احداث خواهد شد که می‌تواند به حس تعلق و فعالیت مردم در این فضا نقش بیخشد.

صفحه	۴
شماره	۲۷۱۰
سال	بیست‌ونهم

خبر



استاندار فارس:

تا پایان سال ۲۰ درصد از پروژه‌ها به بخش خصوصی واگذار شود

استاندار فارس گفت: تا پایان سال جاری، ۲۰ درصد از پروژه‌های دستگاه‌های اجرایی این استان به بخش خصوصی واگذار شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان فارس بایان اینکه ۲۷ پروژه اقتصاد مقاومتی در این استان شناسایی شده است، از احصا مشکلات پیش روی هفت پروژه و تلاش برای رفع این مشکلات خبر داد. نماینده عالی دولت در استان فارس بایان اینکه پروژه‌های

اولویت‌دار اقتصاد مقاومتی علاوه بر اشتغال‌زایی، در ایجاد ثروت نیز مؤثر هستند، یادآور شد: با توجه به اینکه بعضی از این پروژه‌ها در شمار صنایع مادر تخصصی محسوب می‌شوند زمینه‌ساز تحول در اقتصاد این استان خواهند شد. وی به هفت پروژه اولویت‌دار حوزه اقتصاد مقاومتی فارس نیز اشاره کرد و گفت: ذوب‌آهن پاسارگاد کوار، احداث باند دوم جاده فیروزآباد- کوار، کرینات سدیم کاوه فیروزآباد، سد هایقر، شرکت کاغذ زاگرس شیراز، مرکز فرهنگی سعدی و احداث یک هتل سه ستاره این استان، بیش از ۱۷۶ پروژه تعریف شده است، تأکید کرد: طرح‌ها

و ی همچنین فولاد پاسارگاد، کرینات سدیم و کاغذ زاگرس را سه پروژه استان فارس دانست که دارای تمام شاخص‌های مدنظر رهبر معظم انقلاب در چارچوب اقتصاد مقاومتی هستند. استاندار فارس ادامه داد: یکی از رسالت‌هایی که دولت دارد، اجرای اقتصاد مقاومتی است و از ویژگی‌های این نوع اقتصاد، مردمی بودن، جلب مشارکت بخش خصوصی و با کمترین وابستگی به خارج از کشور است. رحیمی همچنین با اشاره به اینکه در سند پیشران این استان، بیش از ۱۷۶ پروژه تعریف شده است، تأکید کرد: طرح‌ها



۲۳ صادرکننده نمونه ملی و استانی فارس در مراسم تجلیل از برگزیدگان استانی تقدیر شد؛ صادرات ۳۰۰ میلیون دلاری از فارس در ۹ ماهه سال جاری

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: به مناسبت گرامیداشت بیست و سومین سالروز ملی صادرات در استان آیین باشکوهی در راستای تجلیل و تقدیر از صادرکنندگان برتر با حضور مدیران کشوری، استانی، تشکل‌های بخش خصوصی و فعالان عرصه صادراتی فارس چهارشنبه ۲۵ دی‌ماه سال جاری در محل اتاق بازرگانی شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس حمیدرضا ایزدی افزود: در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استانی به ۲۲ صادرکننده نمونه استانی و یک صادرکننده نمونه ملی از میان گروه کالاهای صادراتی موجود در استان فارس که پس از بررسی‌های کارشناسی و داوری در کمیته‌ها و کارگروه نهایی برگزیده شده‌اند، همچنین هفت واحد صادراتی شایسته تقدیر با اهدا لوح و تندیس تجلیل شد.

ایزدی با تأکید بر تقویت فرهنگ مصرف کالاهای داخلی و بومی اضافه کرد: در کنار توسعه زیرساخت‌های صادراتی در ابعاد همه‌جانبه زمینی، دریایی و هوایی، شناخت بازارهای هدف و ارتباط و حضور مستمر در بازارهای بین‌المللی نیز رشد صادرات غیرنفتی از ارکان اصلی در تحقق رشد اقتصادی است که تجلیل، تقدیر و تشویق صادرکنندگان از اهداف برگزاری روز ملی صادرات است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس درخصوص روند صادرات استان در سال جاری گفت: بر اساس گزارش گمرک در ۹ ماه نخست سال ۱۳۹۸ میزان صادرات در استان فارس ۳۰۰ میلیون دلار بوده است. ایزدی با اشاره به افزایش ۵۹ درصدی ارزش دلاری صادرات غیرنفتی استان فارس به میزان ۲۹۹ میلیون دلار در مقایسه به مدت مشابه سال گذشته که ۱۸۸ میلیون دلار بوده است و افزایش دو درصدی وزنی صادرات کالایی

غیرنفتی به میزان بیش از ۲۵۳ هزار تن در مقایسه به مدت مشابه که ۲۴۹ هزار تن بوده است اضافه کرد: ازجمله کشورهای هدف صادراتی استان فارس کشورهای افغانستان، عراق، امارات متحده عربی، پاکستان، ویتنام، کویت، آلمان، ترکیه، روسیه، هند، اندونزی، قطر و سایر کشورها بوده است.

ایزدی نگاه ویژه به صادرات کالاهای باکیفیت و بسته‌بندی مناسب ذائقه مشتریان بازارهای خارجی را از مهم‌ترین معیار توسعه فعالیت‌های تجاری دانست و تصریح کرد: توسعه فعالیت‌های صادراتی باعث کاهش بیکاری، افزایش اشتغال، ارتقای توان رقابت با کشورهای قدرتمند در فعالیت‌های تجاری و تولیدی و رفع معضلات اجتماعی و... می‌شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به اینکه توسعه صادرات غیرنفتی، استراتژی اقتصاد پایدار است گفت: عمده‌ترین کالاهای صادراتی استان بر اساس اولویت و مزیت صادراتی عبارت‌اند از: کود اوره، محصولات فولادی، پودر و عصاره شیرین‌بیان، سیمان و کالینگ، رب گوجه‌فرنگی، فرش و گلیم دستباف، صنایع الکترونیک، انواع میوه تره‌بار، خرما، انجیر، قیر، کاشی و سرامیک و چینی بهداشتی و صنایع غذایی که هر کدام در سطح بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی دارای جایگاه



خاص است که از این استان به کشورهای هدف صادر می‌شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در ادامه اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون برگزاری چهار جلسه کارگروه توسعه صادرات با اخذ ۳۳ مصوبه که ۶۰ درصد مصوبات آن اجرایی شده و بقیه آنها نیز همچنان در حال پیگیری است.

مدیرعامل شرکت گاز فارس عنوان کرد؛ شرکت گاز فارس؛ مصمم برای کسب جایگاه برتر کشور تا سال ۱۴۰۴



درصد تلفات انسانی جاده‌ای و تصادفات استان پهنوار فارس تنها در مسیری ۴۲ کیلومتری کمربندی شیراز که از پل شهید اسکندری در شمال شیراز آغاز و تا پل فسا در جنوب کلان‌شهر شیراز ادامه دارد، رخ می‌دهد. با مصوبه شورای شهر شیراز، به شهرداری اجازه داده می‌شود که برای تملک املاک موردنظر مسیر پروژه بزرگراه شهید سپهد قاسم سلیمانی در کوهسار مهدی، طبق توافق با مالکان نسبت به صدور کارت اوراق بستانکاری اقدام کند. گفتنی است با توجه به اینکه مالکان املاکی که تقاضای دریافت پروانه یا پایان کار نسبت به ملک خود را دارند اما سرانه خدمات عمومی شهر، موضوع ماده ۱۰۱ اصلاحی قانون شهرداری را تأمین نکرده‌اند و هم‌اکنون قادر به تأمین قدرالسهم خود نسبت به سرانه مذکور نیستند، شهرداری موظف است سرانه قدرالسهم فوق را بر اساس قیمت B و با اعمال کاهش پلکانی به شرح ذیل محاسبه و دریافت کند. از زمان تصویب تا پایان شهریورماه سال ۱۳۹۹ سهم شهرداری به میزان ۳۳٪ قیمت روز کارشناسی، از ابتدای مهرماه سال ۱۳۹۹ تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰ سهم شهرداری به میزان ۶۰٪ قیمت روز کارشناسی همان سال، از ابتدای مهرماه سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریورماه ۱۴۰۱ سهم شهرداری به میزان ۸۰٪ قیمت روز کارشناسی همان سال و از ابتدای مهرماه سال ۱۴۰۱ به بعد سهم شهرداری معادل ۱۰۰ درصد قیمت روز کارشناسی همان سال دریافت شود. B معادل ارزش روز یک مترمربع زمین است و در مواردی که مالکان تقاضای تفکیک اراضی متعلق به خود را دارند، سهم شهرداری به‌صورت زمین یا به نرخ کارشناس رسمی دادگستری و به‌صورت استعلام وردی و در زمان تفکیک دریافت می‌شود. این مصوبه شامل باغات موجود در سطح شهر و باغات حوزه استحفاظی باغات قصددشت نیست و املاکی که مالکان آن‌ها از شهرداری غرامت دریافت کرده‌اند و قصد دریافت پروانه یا پایان کار نسبت به میزان باقیمانده را دارند مشمول کاهش مندرج در این مصوبه نمی‌شوند. سایر تخفیف‌های پرداخت عوارض مشمول این قدرالسهم نمی‌شود و بر اساس تبصره ذیل ماده ۱۹ قانون کارشناسان رسمی دادگستری، قیمت‌های روز کارشناسی هر شش ماه یک‌بار اعلام می‌شود.

در ادامه نیز ۴۰۰ نیروی متخصص از طریق برگزاری آزمون جذب شهرداری می‌شوند. وی همچنین اشاره کرده بود که در هیچ جایی مانند شهرداری تا این حد تعداد نیروهای شرکتی زیاد نیست. **جان باختن هم‌وطنان در حادثه کرمان ناشی از بی‌تدبیری مسئولان بود**



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با ابراز همدردی با قربانیان دو حادثه اخیر، واقعه کرمان را ناشی از بی‌تدبیری مسئولان دانست و خواستار بررسی دلایل سقوط هواپیمای اکرابیی و اطلاع‌رسانی صادقانه به مردم شد. سید عبدالرزاق موسوی با اشاره به چند حادثه ناگوار در هفته گذشته، گفت: در مراسم تشییع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی جمعی از هم‌وطنان ما در شهر کرمان جان باختند که بدون تعارف باید آن را نتیجه بی‌تدبیری مسئولان بدانیم. وی با تأکید بر اینکه باید توجه بیشتری به ارزش جان انسان‌ها داشته باشیم، تصریح کرد: لازم است در هر مناسبتی تمهیداتی اندیشیده شود که شاهد چنین خسارت‌های زیان‌باری نباشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به حادثه سقوط هواپیمای اکرابیی در تهران، اظهار داشت: این حادثه سنگین و تأسف‌بار منجر به جان باختن و شهادت تعداد زیادی از جوانان و نخبگان استان و کشور ما و همچنین تعدادی از اتباع کشورهای دیگر شد که کل ملت را در اندوه عمیقی فروبرد. موسوی بایان اینکه همه مسئولان درخصوص این حادثه و غم‌انگیز ابراز تأسف کرده‌اند، تصریح کرد: با این حال ما انتظار داریم که در یک فضای منطقی علت یا علل این حادثه مرگ‌بار را بررسی کنند و همان‌گونه که مقام معظم رهبری هم تأکید داشته‌اند، صادقانه به اطلاع مردم برسانند. تملک، یکی از موانع اصلی بر سر راه اجرای پروژه کوهسار

شهردار شیراز: شاخص‌ها، ملاک انتخاب کارکنان شهرداری شیراز است

شهردار شیراز درخصوص جذب و ساماندهی کارکنان این سازمان گفت: ملاک ما برای انتخاب کارکنان شهرداری شیراز، حرکت بر چارچوب قانون و آیین‌نامه‌هایی موجود در این زمینه است. سرویس خبری/ مریم زارع خفری: حیدر اسکندریور در یک‌صد و هجدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به مصاحبه رئیس شورای اسلامی شیراز در مورد ساماندهی و جذب نیروهای جدید در این سازمان گفت: در چند ماه گذشته یک همگامی و همراهی بین شورا و شهرداری برای پیگیری این موضوع وجود داشته است. وی افزود: آقای موسوی به‌عنوان رئیس شورا دو جلسه در وزارت کشور، با مسئولان مرتبط داشت تا بتواند از این راه مشکلات شهرداری شیراز را حل کند. شهردار شیراز افزود: شهرداری‌های دیگر کلان‌شهرهای کشور در سال‌های گذشته و در سال ۹۳ بخشی از ظرفیت جذب نیروی انسانی خود را استفاده کرده‌اند اما شهرداری شیراز از این ظرفیت استفاده نکرده است بنابراین ما از وزارت کشور انتظار داریم حداکثر ظرفیت نیرو را به شهرداری شیراز اختصاص دهد. اسکندریور تأکید کرد: در وهله اول ما به دنبال این هستیم که مشکلات تمام همکارانمان را حل کنیم و استثنایی هم قائل نیستیم و دوم این‌که هر کاری که در این زمینه بخواهد انجام شود، مبتنی بر شاخص‌هاست. وی افزود: بنای ما حرکت بر مسیر شاخص‌هاست و اگر واقعاً با محدودیتی روبه‌رو شویم حتماً بر مبنای شاخص‌ها حرکت خواهیم کرد. به گفته وی شاخص‌ها شامل سابقه خدمت، میزان تحصیلات و شغلی که در شهرداری است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در مصاحبه خود اعلام کرده بود که شورای شهر از تمام نیروهای فعلی شهرداری ازجمله نیروهای شرکتی حمایت می‌کند و به‌زودی در یک فرآیند عادلانه و منطقی تعدادی از نیروهای شرکتی تبدیل به قرارداد موقت می‌شوند و

مدیرعامل شرکت گاز فارس از عزم این شرکت برای قرار گرفتن در میان سه شرکت برتر گاز استانی با ارتقای سطح کیفی خدمات به مشترکین و انجام بهتر مأموریت سازمانی در مسیر تعالی خبر داد. به گزارش روابط روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلام عباس حسینی در جلسه اختتامیه ارزیابی سرآمدی شرکت گاز استان با اشاره به توان و ظرفیت بالای این شرکت گفت: کاهش زمان ارائه خدمات، توسعه خدمات الکترونیکی، پایداری جریان گاز و ایمنی مشترکین از اهداف کلان شرکت گاز استان فارس در رسیدن به چشم‌انداز پیش رو است. وی مأموریت اصلی شرکت گاز استان را توسعه هدفمند گازرسانی، بهره‌برداری بهینه از منابع و بهبود انضباط مالی اعلام کرد و افزود: تحقق اهداف جز با ارزیابی دقیق، ارائه نقاط قابل‌بهبود و توجه به حسینی بایان این‌که شرکت گاز فارس در ارزیابی صنعت از میانگین کشوری بالاتر است گفت: گاز فارس، مصمم برای قرار گرفتن در بین سه شرکت برتر گاز استانی تا سال ۱۴۰۴، کسب تقدیرنامه پنج ستاره و دستیابی به پوشش کامل گازرسانی و سرآمدی در استان است.

دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان فارس:

مبنای کار ما اعلام خطاها و مشکلات به مدیران بر اساس کرامت انسانی است و قصد ما بردن آبروی افراد نیست

مدیران دستگاه‌ها تذکر دهند و مدیران نیز درصدد رفع آن بآیند. وی افزود: امر به‌معروف و نهی از منکر به‌عنوان یک فریضه الهی، وظیفه همگانی است و همه باید در این زمینه نقش خود را ایفا کنند. دبیر ستاد احیای امر به‌معروف و نهی از منکر استان فارس نیز در این جلسه در این مهم‌ترین وظایف شهروای امر به‌معروف و نهی از منکر در دستگاه‌های اجرایی را سالم‌سازی و کارآمد کردن دستگاه‌های اجرایی اعلام کرد و گفت: اگر شهروای امر به‌معروف و نهی از منکر بر اساس قوانین و مقررات و دستورالعمل‌ها به وظایف خود عمل کنند و کار نظارت و پیگیری مداوم را به‌درستی انجام دهند شاهد کاهش مشکلات خواهیم بود. سلیمان مهدوی گفت: مبنای کار ما در شهروای امر به‌معروف و نهی از منکر اعلام خطاها و مشکلات به مدیران بر اساس کرامت انسانی است و

گرددمایی دبیران شهروای امر به‌معروف و نهی از منکر دستگاه‌های اجرایی فارس به میزبانی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برگزار شد. رئیس نهاد نماینده ولی‌فقیه در استان فارس بر تلاش شهروای امر به‌معروف و نهی از منکر دستگاه‌های اجرایی استان به‌منظور تحقق مدیریت جهادی در راستای منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کرد و گفت: نهادینه شدن مدیریت جهادی در مدیریت اجرایی کشور مشکلات را به حداقل و باعث ترک و بویایی خواهد شد. سردار لطف‌الله پیداللهی در گرددمایی دبیران شهروای امر به‌معروف و نهی از منکر دستگاه‌های اجرایی استان فارس که به میزبانی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برگزار شد، افزود: باید شهروای امر به‌معروف و نهی از منکر شرایط را به‌گونه‌ای فراهم سازند که در صورت وجود هرگونه نقصان یا مشکلی بتوانند موارد را بدون هیچ‌گونه واهمی به



قصد ما بردن آبروی افراد نیست.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت فعالیت شورا امر به‌معروف و نهی از منکر در سالم‌سازی و کارآمد کردن این مجموعه گفت: رمز حیات دین امر به‌معروف و نهی از منکر است و احیای این فریضه مهم الهی را به جد پیگیری می‌کنیم. در این مراسم و با حکم دبیر ستاد احیا امر به‌معروف و نهی از منکر استان فارس، احد فتوحی به‌عنوان رئیس شورای امر به‌معروف و نهی از منکر شرکت شهرک‌های صنعتی فارس منصوب شد. همچنین در این مراسم با قدراندی از محسن جمال‌زاده دبیر سابق شورای امر به‌معروف و نهی از منکر شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، عبدالحسین پاک‌طیبت به‌عنوان دبیر جدید شورای امر به‌معروف و نهی از منکر این شرکت منصوب شد.